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صفار هرندی گفته: سران فتنه ای که در داخل هستند در حد و اندازه ای نیستند که بخواهند چنین جریانی را هدایت کنند| وزرای

دفاع ناتو بعد از ۹ دی اعلام کردند که دیگر نمیتوان تکیه بر جنبش سبز کرد.

سران اصلی فتنه در بیرون از نظام و کشور قرار دارند؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، محمدحسین صفارهرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در سخنرانی پیش از خطبههای نماز
جمعه تهران در خصوص فتوحات حماسه نهم دی اظهار داشت: ۹ دی روز تلافی و جبران آنچه بود که در روز عاشورا رخ داد.

جریان خبیث فتنهگر از فرصتی سوءاستفاده کرد که میدانست مردم عزادار در حسینیه ها و تکایا حضور دارند و عرصه خیابان
را برای جولان انتخاب کرد. در همان روز البته با حضور نیروهای وفادار به امام حسین و انقلاب، آلودگی که توسط فتنه گران

در سطح شهر ایجاد شده بود، پاک شد. وی افزود: برای مردمی که در روز ۹ دی آن حماسه بزرگ حضور را آفریدند، مهمتر از
هر چیز شرکت کردن در تصویر دفاع از خاندان عصمت و طهارت بود که در روز قیامت و در محضر خداوند برای شفاعت

باشد. تصویر 9 دی فقط با عاشورای سال ۵۷ قابل مقایسه است؛ اگر عاشورای ۵۷ پشتوانه ای برای انقلاب اسلامی بود، ماجرای
۹ دی هم سرمایه ای برای بیمه شدن نظام و انقلاب اسلامی بود. صفار هرندی ادامه داد: در همان زمان که فتنه هر روز به

شکلی رخ می داد، ظاهر قضیه بحث بر سر انتخابات بود اما افرادی که هوشیار بودند تصورشان این بود که این موضوع
انتخابات بهانه است و اصل نظام مد نظر آنهاست. جوان خوش ذوقی در آن زمان نوشته بود که آنچه در خیابان های تهران می

گذرد مصاف دو جریان برای مدیریت آینده جهان است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه امروز با گذشت ۱۰
سال از فتنه ۸۸ این موضوع مشخص شده است، گفت: در شرایط پس از ۹ دی ماه بود که با جلوه های عریان تری از حضور

منافقانی که تا آن روز خود را پشت شعارهایی مخفی کرده بودند، آشنا شدیم. در آن زمان کسانی آمدند و شعار ضدیت با امام
و ولایت سر دادند و در ماه رمضان روزه خواری کردند، اما وقتی به گذشته برخی از آنها رجوع می کردیم حرف آنها پیاده کردن

اسلام ناب بود. وی تصریح کرد: در اینجا معلوم شد که خیلی از دعواهای قبلی هم مبنای آن دلهای به فساد گرویده بود. این
افراد خود را پشت شعار دفاع از امام مخفی کرده بودند، اما زمانی که به عکس امام اهانت شد سکوت کردند. در زمانی که
مرحوم هاشمی در قید حیات بودند به ایشان گفتم شما را با سوابق طولانی در مکتب امام می شناسیم، اما چگونه است که

امروز کسی که کینه های در دل انباشته شده در دل نسبت به امام دارد، حاشیه نشین مجمع تشخیص مصلحت نظام شده
است؟ که ایشان هم توضیح دادند. صفار هرندی با بیان اینکه در فتنه تلاش کردند جای جلاد و مظلوم را تغییر دهند، خاطرنشان
کرد: در کارنامه جریان نفاق 17 هزار ترور از مردم کوچه و بازار قرار دارد. اگر کسی اسیر این فضای فتنه گون میشد، قطعا
قافیه را می باخت. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: سران اصلی فتنه در بیرون از نظام و کشور قرار دارند و
سران فتنه ای که در داخل هستند در حد و اندازه ای نیستند که بخواهند چنین جریانی را هدایت کنند، بلکه فریب خورده بودند.

همه آنهایی که گمان می کنند تاریخ مصرف جمهوری اسلامی بعد از ۴۰ سال تمام می شود و جمهوری اسلامی ۴۰ سالگی خود
را نخواهد دید، دیدند که جمهوری اسلامی ۴۰ سالگی خود را با اقتدار دید و به یاری خدا چهل سالگی های دیگری را نیز خواهد
دید. وی با تاکید بر اینکه دشمنان در پی انقلاب رنگی در کشورمان بودند و نه تنها موفق نشدند، بلکه حوزه های نفوذ آنها یک

به یک از اختیارشان خارج شد، گفت: بعد از ۹ دی ماه بود که یک به یک مواجهه پیروزمند نیروهای انقلاب در برابر ایادی
استکبار منتهی به پیروزی شد که این موضوع را می توان از فتوحات ۹ دی برشمرد. صفار هرندی تاکید کرد: در نشستی که
وزرای دفاع ناتو روز بعد از ۹ دی داشتند، اعلام کردند که دیگر نمیتوان تکیه بر جنبش سبز کرد و باید به سراغ کاری دیگر
رفت که شیطنت بعدی آنها تحریم بود چراکه گمان می کردند تحریم انگیزه مردم را نسبت به نظام و رهبری ضعیف خواهد

کرد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه وظیفه مسئولین این بود که برای اینکه بار توطئه دشمن بر دوش مردم
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سنگینی نکند، تلاش خود را برای کاهش سنگینی این بار می کردند، اظهار داشت: جای شکوه است و مردم حق دارند چراکه
نهتنها بار برداری از دوش مردم نشد بلکه در جایی بارگزاری بر دوش آنها شد. می شد با مدیریت کاری کرد که بار گرانی

اینگونه زندگی های مردم را که ارزش پولشان روز به روز کمتر می شد تحت تاثیر قرار ندهد. وی با تاکید بر اینکه بارگزاری
بر دوش مردم محصول فهم نادرست از مسائل است، گفت: این فهم نادرست بود که مربی و معلم برخی از مسئولین شد که
به این نقطه رسیدیم و امروز در کمال تعجب شاهد این هستیم که آقایان می گویند قرار نبود مشکلات اقتصادی با برجام حل

شود. این به نوعی رو در روی مردم ایستادن و تمسخر آنهاست. صفار هرندی ادامه داد: در آن روز گفتید اگر می خواهید چرخ
زندگی مردم بچرخد باید به سمت مذاکره برویم؛ امروز می گویید چرا شما کدخدای عالم را اینگونه قدر قدرت می بینید؟ این

حرف را شما می زدید، مردم که این حرف را قبول نداشتند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه همواره در برابر
ریزش ها رویش داشته ایم، تصریح کرد: یکی از برجسته ترین رویش ها جوانانی هستند که در صحنه هایی بدون اینکه کسی از

آنها دعوت کند، حاضر می شوند. عده ای جوان متعهد یک هفته است که دارندتحت عنوان "نجات" برای مردم مظلوم یمن روزه
می گیرند و حق خود را برای هدیه به مردم مظلوم یمن ذخیره می کنند. وی در پایان تاکید کرد: امروز روز آخر روزه داری

آنهاست تا حجتی برای همه ما باشند و این جوانان را می توان پرورش یافته های دوره ای برشمرد که نام آن "فتوحات ۹ دی"
است. منبع/ فارس

[1] جنبش سبزبرچسب ها: 
[2] میرحسین موسوی

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AC%D9%86%D8%A8%D8%B4-%D8%B3%D8%A8%D8%B2

